
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

                           Castell’Arquato   31/10/2022 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di   Interclasse   prot. n. 6474 del 24/10/2022; 
 

DECRETA 
 
il Consiglio di INTERCLASSE della Scuola Primaria di CASTELL’ARQUATO per l’anno scolastico 2022/23 è così 
costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                 CLASSI/SEZ.                                       GENITORI______                        
 
AMICI MARIAGRAZIA  1^ A         LUCIDI LAURA 
ARCIDIACONO GRAZIA 2^A         CAVACIUTI MONICA 
CAVOZZI MARIA CRISTINA 3^A         RUFINI CHIARA 
DI CESARE GIUDITTA  3^B         CASTELLANA CHIARA 
DRAGHI LARA 4^A         BIANCHI PAOLA 
GIANNETTO GIOVANNA 4^B         BOLZONI ROBERTO 
GUARNIERI LORENA 5^A         RICCI LUCA 
LAGUARDIA MONICA   
LAMBRI KATIA 
MELI ROSARIA   
ONGERI ALESSIA    
PREVIDI ILENIA 
PONZI LUISA MARIA 
SCACCAGLIA PIETRO 
SEBASTIANI GLORIA 
TONAZZINI MARTINA 
TRENCHI GIUSEPPINA 
TRIPPODO MARIANO 

  La Dirigente Scolastica Reggente  
                         Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

          dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

Ai Docenti  interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 
 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

                           Castell’Arquato 31/10/2022 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di   Interclasse   prot. n. 6474 del   
 24/10/2022; 
 

DECRETA 
 
 
il Consiglio di INTERCLASSE della Scuola Primaria di VIGOLO MARCHESE per l’anno scolastico 2022/23 è così 
costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                 CLASSI/SEZ.                                       GENITORI_____________ 
 
AFFATICATI SILVIA 1^A e 2^A BENEDETTI MARTA  
CASALI SABRINA 3^A CIATI FRANCESCA 
CASTELLANA MICHELA 4^A POLLORSI MARTINA 
CAVALLO CINZIA  5^A DAMETTI MONICA 
COLOMBU PATRIZIA 
CORSINI LAURA 
FERRARI SIMONA 
GRANELLI GIORGIA 
MORI MARCELLA 
ROSSI VERONICA 
SIVELLI MICHELA 
TRIPPODO MARIANO 
VENEZIANI MARIA DINA  
VERONESI ANNALISA 
  

La Dirigente Scolastica Reggente  
                Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 
Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

 
                            Castell’Arquato 31/10/2022 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di   Interclasse   prot. n. 6474 del 24/10/2022; 

DECRETA 
  
il Consiglio di INTERCLASSE della Scuola Primaria di ALSENO per l’anno scolastico 2022/23 è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                        CLASSI/SEZ.                          GENITORI_______________________ 
BONASSERA CHIARA      1^A        SAGONA GIUSEPPE 
CAMONI GIORGIA      2^A        CELETTI ALESSANDRO 
CASALI CLAUDIA        2^B        BORLEGHI ARIANNA 
COPPI SILVIA        3^A        RIZZI LISA 
GIORDANI MONICA      4^A        GAGGIOLI CRISITNA 
GRILLI IMELDE        5^A        BRUSCHI BARBARA 
GROPPI CINZIA       5^B        CIARLETTA SILVIA 
MARCHESI VALENTINA 
MORI MARCELLA 
PAGNOTTA NADIA 
PAVONI CRISTINA 
PISANO VINCENZA 
REPETTI MARIA 
RUGGIERO MARIA TERESA 
RUSSO ENZA 
SALVADE’PAOLA 
TRIPPODO MARIANO 
TOSI MICHELE 
VERANI CARLOTTA ELLIA 
VETRUCCI ALICE 

La Dirigente Scolastica Reggente  
                Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 
 
Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

 
Castell’Arquato 31/10/2022 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di   Interclasse   prot. n.6474 del 24/10/2022; 
 
  

DECRETA 
  
 
il Consiglio di INTERCLASSE della Scuola Primaria di CASTELNUOVO FOGLIANI per l’anno scolastico 2022/23 è 
così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                 CLASSI/SEZ.                                       GENITORI_________ 
                                                                        
ACQUAVIVA ILIA MARIA 1^A    FRANCANI MONICA 
BALESTRAZZI TERESA 2^A    CASAROLA VALENTINA  
BARANI LUCIA 3^ A    MARENGHI SILVIA 
CAVOZZI EMANUELA 4^ A    VISENTIN RITA 
GIORDANO ELVIRA 5^ A    GRUPPI SARA 
NOTARANGELO ANTONIA 
PERAZZI CECILIA 
RENZI MICHELA 
SCACCAGLIA PIETRO 
TRIPPODO MARIANO 
VIOLA ANTONELLA 
ZUCCOLINI MARIA 
  

      La Dirigente Scolastica Reggente  
                 Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
 

Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/


 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 
tel. e fax 0523/805167 

posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 
e-mail pcic81500r@istruzione.it 

Codice fiscale: 90008280332 

 
                           Castell’Arquato 31/10/2022 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO IL D.P.R. n. 416 del 31.05.1974; 
VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA    la   proclamazione dei Genitori eletti nel Consiglio di Interclasse   prot. n. 6474 del 24/10/2022;   
 

 
DECRETA 

  
 
il Consiglio di INTERCLASSE della Scuola Primaria di LUSURASCO per l’anno scolastico 2022/23 è così costituito: 
 
PRESIDENTE: Simona Camisa - DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
 
MEMBRI : DOCENTI                                 CLASSI/SEZ.                                       GENITORI_________  
 
BUFFON PENNY 1^A        MARCHETTINI SARA 
CABRINI ILARIA 2^A        PASSOLI SONIA 
GAMBAZZA TIZIANA 3^A        BULZACCHELLI GABRIELLA 
GIORDANO CARMELA VIRGINIA 4^A        ONESTI NEEDHI 
MARCHESI VALENTINA 5^A        CATALANO GESSICA   
ONGERI ALESSIA 
PROVASI MARIA 
RIGOLLI ELISA 
SANTI JESSICA 
SARTORI SILVIA   
SIVELLI MICHELA 
TRIPPODO MARIANO  
ZANREI ALICE 
 

 La Dirigente Scolastica Reggente  
                Dott.ssa SIMONA CAMISA  
               (Firmato digitalmente ai sensi del codice 

                dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse) 

 
Ai Docenti interessati 
Ai Genitori interessati 
All’Albo 

 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006615 - 31/10/2022 - II.2 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/

		2022-11-03T08:55:15+0100
	SIMONA CAMISA




